2023年４月 28日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 遠 藤 久

（コード番号 2764  東証プライム）

問合せ先 取 締 役 C F O 北 島 英 樹

（TEL： 03 - 5793 - 8818）

監査役候補者及び補欠監査役候補者決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年６月 23日開催予定の第 41期定時株主総会に付議

する監査役候補者及び補欠監査役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．監査役候補者及び補欠監査役候補者の決定について

 現任の監査役３名全員は、2023 年６月 23 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了

となるため、監査役候補者３名を選任するものです。また、補欠監査役宍戸雅子氏については、選

任の有効期間が同定時株主総会終結の時をもって満了となるため、補欠監査役 1 名の選任について

も合わせて付議いたします。

なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

２．監査役候補者について

監査役の候補者は下記の通りです。

氏名 現役職名 新任・再任

工藤 裕人 － 新任

岩田 美知行 監査役（社外） 再任

平野 洋 － 新任

（注）１．各候補者と当社の間には、特別の利害関係はありません。

   ２．各候補者は、会社法に定める社外監査役候補者となり、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満た

していることから、独立役員として同取引所に届け出る予定です。

３．新任監査役候補者の氏名及び略歴
（１）常勤監査役候補者

氏     名 工藤 裕人（くどう ひろと）

生 年 月 日 1964年 3月 28日生

略       歴 1987年 4月 株式会社パルコ入社

 1987年 6月 営業課配属

 2000年 9月 店舗統括局 営業推進部配属

 2010年 3月 人事部 部長

 2014年 3月 グループ監査室 室長

 2018年 3月 業務構造改革・内部統制部 部長

 2021年 3月 サスティナビリティ推進部 業務部長

（２）監査役候補者

氏     名 平野 洋（ひらの ひろし）

生 年 月 日 1963年 3月 14日生

略      歴 1984年10月 監査法人中央会計事務所 入社 監査第四部

 1998年8月 中央監査法人社員就任

 2003年7月 中央青山監査法人 代表社員就任

 2007年8月 有限責任監査法人トーマツ パートナー就任

 2020年8月 平野 洋公認会計士事務所 設立

 2021年12月 アイセールス株式会社 常勤監査役就任

 2022年7月 同社 監査役退任

 2023年2月 富士ソフト株式会社   社外監査役就任

４．補欠監査役候補者

氏名 現役職名 新任・再任

宍戸 雅子 補欠監査役 再任

（注）１．候補者と当社の間には、特別の利害関係はありません。

以上